香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9616）

與技術人員供應服務框架協議有關的
持續關連交易的
進一步公告

茲提述本公司日期為2022年9月21日的公告，內容有關本公司與人瑞於2022年9月21日
訂立的與技術人員供應服務框架協議有關的可能持續關連交易（「該公告」）。除另行
重新界定以外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，收購於2022年9月28日完成（「完成」），且技術人員供應服務框架協
議已於完成後生效。收購完成後，上海思芮已成為人瑞的非全資附屬公司，而東軟控
股持有上海思芮43%的股權。

董事會謹此向股東及潛在投資者提供與東軟控股有關的進一步資料，東軟控股為一
家於2011年11月15日根據中國法律註冊成立的公司及本公司的控股股東。東軟控股為
一家投資控股公司，在四個主要行業進行投資及營運：教育、IT服務、醫療器械及醫
療服務。截至本公告日期，本公司董事兼控股股東劉積仁博士間接控制大連康睿道
管理諮詢中心（有限合夥）及大連東軟思維科技發展有限公司，該兩家公司合計持有
東軟控股約40.47%的權益，因此為東軟控股的單一最大最終控股股東。除上文所披露
者外，並無東軟控股的其他股東持有東軟控股30%或以上的權益。

承董事會命
東軟教育科技有限公司
董事長兼非執行董事

劉積仁博士

香港，2022年9月28日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事劉積仁博士；執行董事溫濤博士；非執行董事
（董事長除外）榮新節先生、張霞博士、張應輝博士及孫蔭環先生；及獨立非執行董事劉淑蓮博士、
曲道奎博士及王衛平博士。